10419
№268
от 04.07.2018

984101

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

РкФ.Логе
г. МОСКВА

№ /6*

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального

государственного бюджетного учреждения «Центральный научно-

исследовательский геологоразведочный институт цветных и благородных

металлов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения», с Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности

Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральный научно-

исследовательский геологоразведочный институт цветных и благородных металлов»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральный научно-

исследовательский геологоразведочный институт цветных и благородных металлов».

j

2. Руководителю Федерального государственного бюджетного учреждения

«Центральный научно-исследовательский геологоразведочный институт цветных и

благородных металлов» обеспечить ведение Перечня особо ценного движимого

имущества, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами Д.В. Леньчука.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по недропользованиьо / Е.А. Киселев

Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

Л.В. Желещиков

Согласовано:

СД. Аксенов

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
Д.В. Леньчук- 1 экз. (копия)
ФГБУ «ЦНИГРИ» - 1 экз. (копия)

Юсупова Е.Ю.
8 (499) 254-79-55

Утвержден
приказом Роснедр
от« <Р$<» <$? 2018 г.

№ "Ж/

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального государственного

бюджетного учреждения «Центральный научно-исследовательский
геологоразведочный институт цветных и благородных металлов»

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Наименование

2

Цифровая печатная машина Xerox
DUO
Цветная печатная машина МФУ Color
с75 Press ЮТ
Полноцветный копировальный
принтер
Исследовательский поляризационный
микроскоп Leica DM 2500 Pol с
цифровой камерой
Фурье спектрометр с ИК-
микроскопом Centaurus

Отрезной и обдирочный настольный
станок 1.23.02

Микроскоп Olympus BX51

Газовый хромотограф

Лифт

Локальная вычислительная сеть

Светодиодный экран

Автомобиль Опель Астра

Автомобиль УАЗ 298913

Автомобиль TOYOTA Camry

Автомобиль Опель Астра

Инвентарный

номер

3

23723

23744

5804

0000038

000000925

23677

917

5278

864

23722

00-000185

23657

23816

00-000093

23659

Балансовая

стоимость, руб.

4

1262 711,86

1 477 542,37

691 300,00

907 138,13

1 700 076,67

696 610,17

745 028,82

792 930,22

1 581 291,76

3 389 830,51

1 054 533,35

635 593,22

614 406,78

1 530 195,10

634 415,25